
GRAND-LIVRE
Du 01/01/2022 au 31/12/2022
Tous les postes

Date Libellé Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit

CLASSE : 1-CAPITAUX

110000 - Report à Nouveau (solde créditeur)
01/01/2022 Soldes initiaux au "01/01/22". 10 115,13 10 115,13
01/01/2022 Soldes initiaux au "01/01/22". 1 298,71 11 413,84
TOTAL 110000 11 413,84 11 413,84
TOTAL 1-CAPITAUX 11 413,84 11 413,84

CLASSE : 5-FINANCIERS

512000 - Banque Crédit Agricole Centre-Est
01/01/2022 Soldes initiaux au "01/01/22". 10 115,13 10 115,13
01/01/2022 Soldes initiaux au "01/01/22". 9 933,04 20 048,17
01/01/2022 Soldes initiaux au "01/01/22". 8 634,33 11 413,84
26/01/2022 Trophée89 Chpt BRG Jeune 05&06/0... 320,90 11 092,94
20/02/2022 6 insc Coupe 2000 Esbarres 20/02/22 120,00 11 212,94
20/02/2022 Inscr. Besançon NII féminine 20,00 11 232,94
20/02/2022 Trophée Coupe 2000 20/02/22 Esbarres 32,80 11 200,14
20/02/2022 Arbitre Chpt BRG rapide féminin 13/02... 121,00 11 079,14
20/02/2022 Arbitre Coupe 2000 20/02/22 Esbarres 114,00 10 965,14
20/02/2022 Trophée féminne et Coupe 2000 Esba... 64,50 10 900,64
24/02/2022 Insc Chpt BRG jeunes 05&06/02/22 260,00 11 160,64
01/03/2022 Arbitre Chpt BRG jeunes 05&06/02/22 180,00 10 980,64
01/03/2022 Subv Open Gueugnon 26&27/02/22 200,00 10 780,64
06/03/2022 Droits FFE Cpe 2000 20/02/22 Esbarres 60,00 10 720,64
14/03/2022 Subv Rapide Esbarres du 06/03/22 100,00 10 620,64
25/03/2022 Insc stage arbitres Auxerre 19&20/03/22 200,00 10 820,64
27/03/2022 Trophée Coupe Loulou phase 2 Louhans 36,00 10 784,64
27/03/2022 Arbitre Coupe Loulou phase 2 Louhans 145,00 10 639,64
31/03/2022 Subv Rapide AJA Auxerre du 27/03/22 100,00 10 539,64
31/03/2022 Stage jeune 4 Apicella M. 27/03/22 250,00 10 289,64
03/04/2022 Form. stage arbitre Auxerre 19&20/03/22 163,35 10 126,29
06/04/2022 Trophée acad. collège Louhans 06/04/... 141,94 9 984,35
06/04/2022 Arbitre acad. collège Louhans 06/04/22 90,00 9 894,35
06/04/2022 Trophée Chpt Blitz BRG Chevigny 108,00 9 786,35
11/04/2022 Arbitre Chpt Blitz BRG Chevigny 150,00 9 636,35
11/04/2022 Acpte Chpt France jeune Agen Yann 450,00 9 186,35
11/04/2022 Acpte Chpt France jeune Agen Christian 450,00 8 736,35
04/05/2022 Solde Chpt France jeune Agen Yann 1 050,00 7 686,35
20/05/2022 Solde Chpt France jeune Agen Christian 1 050,00 6 636,35
23/05/2022 Arbitre Cpe Loub ph. 3 Esbarres 22/05... 95,00 6 541,35
28/05/2022 6 insc Coupe 1600 Louhans 08/05/22 120,00 6 661,35
01/06/2022 Trophée Chpt BRG Gueugnon 04&05/... 114,28 6 547,07
01/06/2022 Arbitre Cpe 1600 BRG Louhans 08/05... 145,00 6 402,07
05/06/2022 1er Chpt BRG Fermé 04&05/06/22 160,00 6 242,07
05/06/2022 2ème Chpt BRG Fermé 04&05/06/22 120,00 6 122,07
05/06/2022 3ème Chpt BRG Fermé 04&05/06/22 70,00 6 052,07
05/06/2022 1er Chpt BRG Open 04&05/06/22 120,00 5 932,07
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Date Libellé Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit
05/06/2022 2ème Chpt BRG Open 04&05/06/22 80,00 5 852,07
05/06/2022 3ème Chpt BRG Open 04&05/06/22 50,00 5 802,07
05/06/2022 1er Chpt BRG 1300/1500 04&05/06/22 35,00 5 767,07
05/06/2022 1er Chpt BRG <1300 04&05/06/22 35,00 5 732,07
05/06/2022 1er Chpt BRG JEUNE 04&05/06/22 30,00 5 702,07
06/06/2022 9 insc stage AFC Besançon 28&29/05... 90,00 5 792,07
06/06/2022 Insc Chpt BRG gueugnon 04&05/06/22 572,00 6 364,07
07/06/2022 Droits homol Chpt BRG Gueugnon 04... 60,05 6 304,02
07/06/2022 Frais Pernoud stage AFC 28&29/05/22 327,90 5 976,12
15/06/2022 Arbitre Chpt BRG gueugnon 04&05/06... 198,00 5 778,12
15/06/2022 5ème stage jeune Apicella du 12/06/22 250,00 5 528,12
15/06/2022 Virmt 2/3 FFE licences 2021/2022 3 480,00 9 008,12
22/06/2022 Fact. DAFFE 1° Besançon 4 jours mai ... 1 800,00 7 208,12
22/06/2022 Insc DAFFE 1° Besançon 4 jours mai j... 1 440,00 8 648,12
23/06/2022 Finale Collège Brissac 17-19 juin Louh... 150,00 8 498,12
23/06/2022 Finale Ecole Brissac 10-12/06/22 Avall... 150,00 8 348,12
23/06/2022 Subv Open Avallon des 21&22/05/22 200,00 8 148,12
23/06/2022 Subv Rapide Saint Georges du 01/05/22 100,00 8 048,12
23/06/2022 Trophée Finale Cpe 1900 Mâcon 19/0... 60,60 7 987,52
23/06/2022 Arbitre Finale Cpe 1600 Mâcon 19/06/22 157,40 7 830,12
23/06/2022 Trophées acad. collège et école FRC 129,14 7 700,98
29/06/2022 Insc. Auxerre Bourgogne 1A 22/23 30,00 7 730,98
30/06/2022 Repas CD AG LBFCE Beaune 25/06/22 171,50 7 559,48
04/07/2022 Pot fin AG Beaune 25/06/22 30,00 7 529,48
04/07/2022 La Poste 5 carnets de 12 timbres 69,60 7 459,88
05/07/2022 Insc. 8 équipes NIV Bourgogne 22/23 240,00 7 699,88
05/07/2022 Finale Collège Brissac 17-19 juin Lons 150,00 7 549,88
07/07/2022 Insc. 6 équipes NIV Franche-Comté 2... 180,00 7 729,88
07/07/2022 Arb. Cpe 1600 FRC Montbéliard 29/05... 50,00 7 679,88
09/07/2022 4 insc. Coupe 1600 Montbéliard 22/23 80,00 7 759,88
12/07/2022 Récup. Chèques non encaissés 12/07... 540,73 8 300,61
20/07/2022 Subv. Région BFC 2 500,00 10 800,61
15/08/2022 Prlvmt annuel 1/2 OVH SAS echecsbfc.fr 43,06 10 757,55
25/08/2022 Subv. France Accession Albi Lauféron A. 150,00 10 607,55
09/09/2022 Chpt Jeun Monmorot 5&6/02/22 Minau... 233,44 10 374,11
09/09/2022 Chpt Jeun Monmorot 5&6/02/22 Minau... 123,44 10 250,67
13/09/2022 Virmt FFE 3/3 licences 21/22 418,50 10 669,17
07/10/2022 3 insc. Bourgogne 1A 22/23 90,00 10 759,17
12/10/2022 Solde licences 21/22 CD71 2/3 & 3/3 285,75 10 473,42
12/10/2022 Solde licences 21/22 CD89 2/3 & 3/3 269,50 10 203,92
12/10/2022 Solde licences 21/22 CD25 2/3 & 3/3 526,00 9 677,92
14/10/2022 3 Stages Apicella 18/09 09/10 13/11 750,00 8 927,92
17/10/2022 Insc. Franche-Comté 1A & 1B 22/23 270,00 9 197,92
27/10/2022 Insc. Auxerre N2 Féminine BRG 20,00 9 217,92
02/11/2022 Subv Lent Vermenton 24&25/09/22 200,00 9 017,92
02/11/2022 Subv Rapide Esbarres du 18/09/22 100,00 8 917,92
02/11/2022 Subv Lent Esbarres 01&02/10/22 200,00 8 717,92
02/11/2022 Solde licences 21/22 CD21 2/3 & 3/3 351,25 8 366,67
02/11/2022 Solde licences 21/22 CD70 2/3 & 3/3 29,00 8 337,67
02/11/2022 Subv. Lent Dijon Ducs 22&23/10/22 200,00 8 137,67
12/11/2022 Solde licences 21/22 CD90 2/3 & 3/3 177,00 7 960,67
14/11/2022 Prlvmt annuel 1/2 OVH SAS echecsbfc.fr 8,39 7 952,28
26/11/2022 4 insc N2F Belf Montb Lons Besa 80,00 8 032,28
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01/12/2022 Droit FFE N2F 4FRC 1BRG 50,00 7 982,28
21/12/2022 Fact cartouches timbres Président 59,70 7 922,58
21/12/2022 Subv Rapide Gueugnon 04/12/22 BRG 200,00 7 722,58
31/12/2022 Intérêts Liivret A 2022 120,20 7 842,78
31/12/2022 Virmt FFE licences 22/23 1/3 6 803,50 14 646,28
31/12/2022 Quote part CD21 licences 22/23 1/3 573,00 14 073,28
31/12/2022 Quote part CD25 licences 22/23 1/3 907,75 13 165,53
31/12/2022 Quote part CD70 licences 22/23 1/3 67,50 13 098,03
31/12/2022 Quote part CD71 licences 22/23 1/3 586,00 12 512,03
31/12/2022 Quote part CD89 licences 22/23 1/3 478,50 12 033,53
31/12/2022 Quote part CD90 licences 22/23 1/3 380,25 11 653,28
31/12/2022 Subv. Lent Besançon 29-01/11/22 FRC 400,00 11 253,28
31/12/2022 Subv. Rapide Besançon  11/11/22 FRC 200,00 11 053,28
TOTAL 512000 37 723,10 26 669,82 11 053,28
TOTAL 5-FINANCIERS 37 723,10 26 669,82 11 053,28

CLASSE : 6-CHARGES

614000 - Charges locatives
15/08/2022 Prlvmt annuel 1/2 OVH SAS echecsbfc.fr 43,06 43,06
14/11/2022 Prlvmt annuel 1/2 OVH SAS echecsbfc.fr 8,39 51,45
TOTAL 614000 51,45 51,45

625000 - Déplacements, missions, réceptions
30/06/2022 Repas CD AG LBFCE Beaune 25/06/22 171,50 171,50
04/07/2022 Pot fin AG Beaune 25/06/22 30,00 201,50
31/12/2022 Don frais déplacement Pdt Lauféron P. 31,00 232,50
TOTAL 625000 232,50 232,50

626000 - Frais postaux et télécommunications
04/07/2022 La Poste 5 carnets de 12 timbres 69,60 69,60
21/12/2022 Fact cartouches timbres Président 59,70 129,30
TOTAL 626000 129,30 129,30

633300 - Formation professionnelle continue
03/04/2022 Form. stage arbitre Auxerre 19&20/03/22 163,35 163,35
07/06/2022 Frais Pernoud stage AFC 28&29/05/22 327,90 491,25
22/06/2022 Fact. DAFFE 1° Besançon 4 jours mai ... 1 800,00 2 291,25
TOTAL 633300 2 291,25 2 291,25

648000 - Championnat Académique Bourgogne
06/04/2022 Trophée acad. collège Louhans 06/04/... 141,94 141,94
06/04/2022 Arbitre acad. collège Louhans 06/04/22 90,00 231,94
23/06/2022 Finale Collège Brissac 17-19 juin Louh... 150,00 381,94
23/06/2022 Finale Ecole Brissac 10-12/06/22 Avall... 150,00 531,94
TOTAL 648000 531,94 531,94

648010 - Champ. Académique Franche-Comté
23/06/2022 Trophées acad. collège et école FRC 129,14 129,14
05/07/2022 Finale Collège Brissac 17-19 juin Lons 150,00 279,14
TOTAL 648010 279,14 279,14

648200 - Championnat France Jeunes
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31/03/2022 Stage jeune 4 Apicella M. 27/03/22 250,00 250,00
11/04/2022 Acpte Chpt France jeune Agen Yann 450,00 700,00
11/04/2022 Acpte Chpt France jeune Agen Christian 450,00 1 150,00
04/05/2022 Solde Chpt France jeune Agen Yann 1 050,00 2 200,00
20/05/2022 Solde Chpt France jeune Agen Christian 1 050,00 3 250,00
15/06/2022 5ème stage jeune Apicella du 12/06/22 250,00 3 500,00
14/10/2022 3 Stages Apicella 18/09 09/10 13/11 750,00 4 250,00
TOTAL 648200 4 250,00 4 250,00

648210 - Championnat Bourgogne Jeunes
26/01/2022 Trophée89 Chpt BRG Jeune 05&06/0... 320,90 320,90
01/03/2022 Arbitre Chpt BRG jeunes 05&06/02/22 180,00 500,90
TOTAL 648210 500,90 500,90

648220 - Championnat Franche-Comté Jeunes
09/09/2022 Chpt Jeun Monmorot 5&6/02/22 Minau... 233,44 233,44
09/09/2022 Chpt Jeun Monmorot 5&6/02/22 Minau... 123,44 356,88
TOTAL 648220 356,88 356,88

648300 - Championnat Bourgogne Féminines
20/02/2022 Arbitre Chpt BRG rapide féminin 13/02... 121,00 121,00
20/02/2022 Trophée féminne et Coupe 2000 Esba... 64,50 185,50
TOTAL 648300 185,50 185,50

648310 - Championnat Franche-Comté Féminines
01/12/2022 Droit FFE N2F 4FRC 1BRG 50,00 50,00
TOTAL 648310 50,00 50,00

648400 - Championnat Bourgogne Blitz
06/04/2022 Trophée Chpt Blitz BRG Chevigny 108,00 108,00
11/04/2022 Arbitre Chpt Blitz BRG Chevigny 150,00 258,00
TOTAL 648400 258,00 258,00

648500 - Championnat Bourgogne Rapide
14/03/2022 Subv Rapide Esbarres du 06/03/22 100,00 100,00
31/03/2022 Subv Rapide AJA Auxerre du 27/03/22 100,00 200,00
23/06/2022 Subv Rapide Saint Georges du 01/05/22 100,00 300,00
02/11/2022 Subv Rapide Esbarres du 18/09/22 100,00 400,00
21/12/2022 Subv Rapide Gueugnon 04/12/22 BRG 200,00 600,00
TOTAL 648500 600,00 600,00

648510 - Championnat Franche-Comté Rapide
31/12/2022 Subv. Rapide Besançon  11/11/22 FRC 200,00 200,00
TOTAL 648510 200,00 200,00

648600 - Championnat Bourgogne Standard FIDE
01/03/2022 Subv Open Gueugnon 26&27/02/22 200,00 200,00
01/06/2022 Trophée Chpt BRG Gueugnon 04&05/... 114,28 314,28
05/06/2022 1er Chpt BRG Fermé 04&05/06/22 160,00 474,28
05/06/2022 2ème Chpt BRG Fermé 04&05/06/22 120,00 594,28
05/06/2022 3ème Chpt BRG Fermé 04&05/06/22 70,00 664,28
05/06/2022 1er Chpt BRG Open 04&05/06/22 120,00 784,28
05/06/2022 2ème Chpt BRG Open 04&05/06/22 80,00 864,28
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05/06/2022 3ème Chpt BRG Open 04&05/06/22 50,00 914,28
05/06/2022 1er Chpt BRG 1300/1500 04&05/06/22 35,00 949,28
05/06/2022 1er Chpt BRG <1300 04&05/06/22 35,00 984,28
05/06/2022 1er Chpt BRG JEUNE 04&05/06/22 30,00 1 014,28
07/06/2022 Droits homol Chpt BRG Gueugnon 04... 60,05 1 074,33
15/06/2022 Arbitre Chpt BRG gueugnon 04&05/06... 198,00 1 272,33
23/06/2022 Subv Open Avallon des 21&22/05/22 200,00 1 472,33
25/08/2022 Subv. France Accession Albi Lauféron A. 150,00 1 622,33
02/11/2022 Subv Lent Vermenton 24&25/09/22 200,00 1 822,33
02/11/2022 Subv Lent Esbarres 01&02/10/22 200,00 2 022,33
02/11/2022 Subv. Lent Dijon Ducs 22&23/10/22 200,00 2 222,33
TOTAL 648600 2 222,33 2 222,33

648610 - Champ. Franche-Comté Standard FIDE
31/12/2022 Subv. Lent Besançon 29-01/11/22 FRC 400,00 400,00
TOTAL 648610 400,00 400,00

648700 - Coupes par équipes Bourgogne
20/02/2022 Trophée Coupe 2000 20/02/22 Esbarres 32,80 32,80
20/02/2022 Arbitre Coupe 2000 20/02/22 Esbarres 114,00 146,80
06/03/2022 Droits FFE Cpe 2000 20/02/22 Esbarres 60,00 206,80
27/03/2022 Trophée Coupe Loulou phase 2 Louhans 36,00 242,80
27/03/2022 Arbitre Coupe Loulou phase 2 Louhans 145,00 387,80
23/05/2022 Arbitre Cpe Loub ph. 3 Esbarres 22/05... 95,00 482,80
TOTAL 648700 482,80 482,80

648720 - Coupe LBFCE 1900
23/06/2022 Trophée Finale Cpe 1900 Mâcon 19/0... 60,60 60,60
TOTAL 648720 60,60 60,60

648730 - Coupe LBFCE 1600
01/06/2022 Arbitre Cpe 1600 BRG Louhans 08/05... 145,00 145,00
23/06/2022 Arbitre Finale Cpe 1600 Mâcon 19/06/22 157,40 302,40
07/07/2022 Arb. Cpe 1600 FRC Montbéliard 29/05... 50,00 352,40
TOTAL 648730 352,40 352,40

655000 - Quote-part sur opérations en commun
12/10/2022 Solde licences 21/22 CD71 2/3 & 3/3 285,75 285,75
12/10/2022 Solde licences 21/22 CD89 2/3 & 3/3 269,50 555,25
12/10/2022 Solde licences 21/22 CD25 2/3 & 3/3 526,00 1 081,25
02/11/2022 Solde licences 21/22 CD21 2/3 & 3/3 351,25 1 432,50
02/11/2022 Solde licences 21/22 CD70 2/3 & 3/3 29,00 1 461,50
12/11/2022 Solde licences 21/22 CD90 2/3 & 3/3 177,00 1 638,50
31/12/2022 Quote part CD21 licences 22/23 1/3 573,00 2 211,50
31/12/2022 Quote part CD25 licences 22/23 1/3 907,75 3 119,25
31/12/2022 Quote part CD70 licences 22/23 1/3 67,50 3 186,75
31/12/2022 Quote part CD71 licences 22/23 1/3 586,00 3 772,75
31/12/2022 Quote part CD89 licences 22/23 1/3 478,50 4 251,25
31/12/2022 Quote part CD90 licences 22/23 1/3 380,25 4 631,50
TOTAL 655000 4 631,50 4 631,50
TOTAL 6-CHARGES 18 066,49 18 066,49

CLASSE : 7-PRODUITS
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702200 - Championnat Bourgogne Jeunes
24/02/2022 Insc Chpt BRG jeunes 05&06/02/22 260,00 260,00
TOTAL 702200 260,00 260,00

702310 - Championnat Franche-Comté Féminines
20/02/2022 Inscr. Besançon NII féminine 20,00 20,00
27/10/2022 Insc. Auxerre N2 Féminine BRG 20,00 40,00
26/11/2022 4 insc N2F Belf Montb Lons Besa 80,00 120,00
TOTAL 702310 120,00 120,00

702600 - Championnat Bourgogne Standard FIDE
06/06/2022 Insc Chpt BRG gueugnon 04&05/06/22 572,00 572,00
TOTAL 702600 572,00 572,00

702700 - Coupes par équipes Bourgogne
20/02/2022 6 insc Coupe 2000 Esbarres 20/02/22 120,00 120,00
TOTAL 702700 120,00 120,00

702730 - Coupe LBFCE 1600
28/05/2022 6 insc Coupe 1600 Louhans 08/05/22 120,00 120,00
09/07/2022 4 insc. Coupe 1600 Montbéliard 22/23 80,00 200,00
TOTAL 702730 200,00 200,00

702800 - Championnat Interclubs Bourgogne
29/06/2022 Insc. Auxerre Bourgogne 1A 22/23 30,00 30,00
05/07/2022 Insc. 8 équipes NIV Bourgogne 22/23 240,00 270,00
07/10/2022 3 insc. Bourgogne 1A 22/23 90,00 360,00
TOTAL 702800 360,00 360,00

702810 - Champ. Interclubs Franche-Comté
07/07/2022 Insc. 6 équipes NIV Franche-Comté 2... 180,00 180,00
17/10/2022 Insc. Franche-Comté 1A & 1B 22/23 270,00 450,00
TOTAL 702810 450,00 450,00

708400 - Entraînements et animations échecs
25/03/2022 Insc stage arbitres Auxerre 19&20/03/22 200,00 200,00
06/06/2022 9 insc stage AFC Besançon 28&29/05... 90,00 290,00
22/06/2022 Insc DAFFE 1° Besançon 4 jours mai j... 1 440,00 1 730,00
TOTAL 708400 1 730,00 1 730,00

756000 - Cotisations des membres des clubs
15/06/2022 Virmt 2/3 FFE licences 2021/2022 3 480,00 3 480,00
13/09/2022 Virmt FFE 3/3 licences 21/22 418,50 3 898,50
31/12/2022 Virmt FFE licences 22/23 1/3 6 803,50 10 702,00
TOTAL 756000 10 702,00 10 702,00

762400 - Intérêts du Livret Crédit Agricole
31/12/2022 Intérêts Liivret A 2022 120,20 120,20
TOTAL 762400 120,20 120,20

771000 - Produits exceptionnels
12/07/2022 Récup. Chèques non encaissés 12/07... 540,73 540,73
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TOTAL 771000 540,73 540,73

771500 - Subventions diverses
31/12/2022 Don frais déplacement Pdt Lauféron P. 31,00 31,00
TOTAL 771500 31,00 31,00

771510 - Subventions Région
20/07/2022 Subv. Région BFC 2 500,00 2 500,00
TOTAL 771510 2 500,00 2 500,00
TOTAL 7-PRODUITS 17 705,93 17 705,93

TOTAL GRAND-LIVRE 55 789,59 55 789,59
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